
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00080137- -UNC-ME#FCC

 
VISTO
El EX-2024-00080137- -UNC-ME#FCC en el cual la Secretaría de Coordinación Académica solicita la designación
con carácter interino anual del personal docente de la Licenciatura en Comunicación Social, el Profesorado
Universitario en Comunicación Social y las Tecnicaturas a Distancia de la Facultad de Ciencias de la Comunicación.

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Coordinación Académica informa la situación del personal docente sujeto a la designación
interina de la Licenciatura en Comunicación Social, el Profesorado Universitario en Comunicación Social y las
Tecnicaturas a Distancia, para ser designados en el período desde el 01 de abril de 2024 y hasta el 31 de marzo de
2025.

Que se hace necesario vincular las designaciones con las respectivas licencias, o hasta que, en su defecto,
corresponda el nombramiento regular, según la normativa vigente. 

Que se incorporan las solicitudes de licencias correspondiente a las jerarquizaciones, fortalecimientos y mejoras,
cuyas solicitudes individuales ya han sido elevadas mediante expediente por el personal docente involucrado.

Que este Cuerpo acuerda en general con lo informado.

Por ello,
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
 

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Apruébase las designaciones interinas anuales de docentes, por jerarquización de cargos y por
cobertura de licencias o renuncias que generan vacancias provisorias o definitivas, correspondientes a la
Licenciatura en Comunicación Social, al Profesorado Universitario en Comunicación Social y a las Tecnicaturas del
Área de Educación a Distancia, por el período comprendido desde el 01 de abril de 2024 y hasta el 31 de marzo de
2025, cuya nómina se acompaña como Anexo A (IF-2024-00100473-UNC-SA#FCC) y que forma parte de la
presente.

Artículo 2°: Concédase licencia por cargo de mayor jerarquía al personal docente de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación desde el día el 01 de abril del 2024 y hasta el 31 de marzo del 2025 que se detalla en el Anexo B (IF-



2024-00100498-UNC-SA#FCC) y que forma parte de la presente.

Artículo 3°: El Personal Docente al que se hace referencia precedentemente deberá presentar a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones de la UNC copia de esta resolución, vía correo electrónico a
beneficios@cajajp.unc.edu.ar o en su defecto de manera presencial previa comunicación telefónica a los números
0351-153368726 y 0351-152880101 para solicitar turno, dentro del término de diez (10) días a sus efectos.

Artículo 4°: Protocolícese. Comuníquese a la Secretaría de Coordinación Académica y a la Prosecretaría
de Concurso y Carrera Docente. Gírese al Área de Personal y Sueldos para notificar al personal docente y demás
efectos. Inclúyase en el Digesto Electrónico. Cumplido, archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS ONCE DÍAS
DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTICUATRO.





103 Mendizábal Victoria (F) 54182 Seminario Comunicación y Salud
110 Abatedaga Nidia (C) 34303 Teorías Sociológicas I 
110 Abatedaga Nidia (C) 34304 Planificación y Evaluación de Proyectos de Comunicación Social
110 Balussi Juan (C) 27407 Economía y Comunicación
110 Urenda Gustavo (C) 33828 Taller de Lenguaje I y Producción gráfica - CAT B
110 Bustos María José (F) 18223 Taller de Medios de Comunicación institucional
110 Carrizo Stauffer Carla (F) 27599 Estadística Aplicada
110 De la Cruz Eduardo (F) 37530 Introducción a la Comunicación Social
110 Lubrina Roberto Daniel (C) 26028 Taller de Informática Básica Aplicada
110 Maccioni Laura (F) 36673 Políticas de Comunicación y Cultura
110 Mansilla Héctor (F) 37560 Análisis de la Comunicación II
110 Neild Graciela (F) 29725 Relaciones Públicas
110 Ramos Pablo (F) 36915 Taller de Sonido y Musicalización
110 Saur Daniel (F) 33178 Producción Gráfica
111 Echavarría Corina (C) 36290 Política y Comunicación - CAT A
111 Gerbaldo Judhit (MJ) 31353 Taller de expresión oral y locución
111 Martínez Fabiana (F) 28201 Semiótica
111 Rodríguez Castagno Tatiana (F) 41832 Redacción Periodística II
114 Ardini Claudia (C) 41048 Lingüística
114 Ávila Ximena (F) 41885 Técnicas de Estudio y Comprensión de Textos
114 Dorado Claudia (C) 35349 Taller de Metodología de la Investigación Aplicada
114 Gago Sebastián (C) 51790 Teorías sociológicas II
114 Ilardo Corina (F) 38486 Taller de Lenguaje III y Producción Audiovisual
114 Iparraguirre Guillermo (C) 34061 Taller de Lenguaje III y Producción Audiovisual
114 Merlo Carlos (F) 35522 Teorías Sociológicas I
114 Nadalin Silvia (C) 56082 Derecho de la Información
114 Natta Pablo (F) 36581 Taller de lenguaje I y producción gráfica - CAT B
114 Ortiz Claudia (F) 33690 Teorías de la Comunicación I


*Corrimiento vacancia jubilación o renuncia         *Fortalecimiento mejora en la misma cátedra     *Mayor Jerarquía
ANEXO B- LICENCIAS POR MAYOR JERARQUÍA EN CARGOS CONCURSADOS (AGREGAR POR CORRIMIENTO Y FORTALECIMIENTO)


114 Ortiz Claudia (F) 33690 Teorías de la Comunicación I
114 Paredes Daniela (F) 40726 Economía y Comunicación
114 Remondino Georgina (F) 46640 Psicología y comunicación
114 Savoini Sandra (F) 34424 Semiótica
114 Tenaglia Pablo (C) 48781 Taller de herramientas comunicacionales para la enseñanza - Profesorado
115 Beccaría Mauro (F) 44575 Gabinete de Radio y TV
115 Blarasín Ricardo (F) 36642 Gabinete de Radio y TV
115 Bompadre José María (C) 38595 Antropología Sociocultural
115 Glesser Rosa (F) 26276 Historia Argentina Contemporánea
115 Grzincich Claudia (F) 37156 Perspectivas de la comunicación - EAD
115 Isoglio Antonella (F) 50271 Documentación Periodística
115 Juárez Fernanda (F) 80429 Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica - CAT B
115 Lomsacov ,Iván (F) 36917 Gabinete de Radio y TV
115 Mamani Hugo (F) 34248 Gabinete de Radio y TV


115 Merlo Carlos (F) 35522 Teoría del Conocimiento y Lógica
115 Oliva Alexis (C) 52891 Redacción periodística II







115 Petroli Josefina (F) 53098 Taller de lenguajes periodísticos multimediales / Planificación de proyectos periodísticos deportivos - EAD


115 Pinque Germán (F) 80938 Dimensiones socio antropológicas del turismo  / Introducción a la lectura y escritura académica y profesional - EAD


115 Quinteros Micaela (F) 56277 Publicidad y promoción turística (GCT) / Estrategias de marketing digital (GCT) - EAD


115 Rodríguez Claudia María del Valle (F) 48234 Taller de Lenguaje I y Producción gráfica - CAT A
115 Vila Gariglio, Rodolfo (F) 38911 Gabinete Radio y TV
119 Orellana Mauro (F) 41831 Lingüística
119 Roqué Ferrero Soledad (F) 43823 Seminario de Nuevas Tecnologías







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO B LICENCIAS 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024

				2024-03-01T13:13:15-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00100498-UNC-SA#FCC

		Numero_1: IF-2024-00100498-UNC-SA#FCC

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2024-00100498-UNC-SA#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marina Ferrari

				2024-03-01T13:13:20-0300

		GDE UNC












Cargo Nombre Legajo Materia


102 Abatedaga Nidia (I) 34303 Teorías Sociológicas I 
102 Abatedaga Nidia (I) 34303 Planificación y Evaluación de Proyectos de Comunicación Social
102 Echavarría Corina (I) 36290 Política y Comunicación - CAT A
102 Espoz Dalmasso María Belén (I) 47073 Taller de Metodología de la Investigación Aplicada
102 Lubrina Roberto Daniel (I) 26028 Taller de Informática Básica Aplicada 
102 Mendizábal Victoria (I) 54182 Seminario Comunicación y Salud
102 Urenda Gustavo (I) 33828 Taller de lenguaje I y producción gráfica - CAT B


103 Merlo Carlos (I) 35522 Teoría del Conocimiento y Lógica


106 Balussi Juan (I) 27407 Economía y Comunicación
106 Bustos María José (I) 18223 Taller de Medios de Comunicación Institucional 
106 Carrizo Stauffer Carla (I) 27599 Estadística Aplicada
106 De La Cruz Eduardo (I) 37530 Introducción a la Comunicación Social
106 Maccioni Laura (I) 36673 Políticas de Comunicación y Cultura
106 Mansilla Héctor (I) 37560 Análisis de la Comunicación II
106 Neild Graciela (I) 29725 Relaciones Públicas
106 Ramos Pablo (I) 36915 Taller de Sonido y Musicalización
106 Saur Daniel (I) 33178 Producción Gráfica


107 Martínez Fabiana (I) 28201 Semiótica


110 Ardini Claudia (I) 41048 Lingüística
110 Ávila María Ximena (I) 41885 Técnicas de Estudio y Comprensión de Textos
110 Bavio Eduardo (I) 28854 Taller de Informática Básica Aplicada
110 Bompadre José María (I) 38595 Antropología Sociocultural


ANEXO A- DESIGNACIONES INTERINAS DESDE EL 1 DE ABRIL 2024 AL 31/03/2025 


PROFESOR TITULAR DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA - CÓD. 102


PROFESOR TITULAR DEDICACIÓN SIMPLE- CÓD. 103


PROFESOR ASOCIADO  DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA - CÓD. 106


PROFESOR ASOCIADO  DEDICACIÓN SIMPLE- CÓD. 107


PROFESOR ADJUNTO  DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA- CÓD. 110


I- interino  S- suplente


110 Bompadre José María (I) 38595 Antropología Sociocultural
110 Dorado Claudia (I) 35349 Taller de Metodología de la Investigación Aplicada
110 Gago Sebastián (I) 51790 Teorías Sociológicas II
110 Ilardo Corina (I) 38486 Taller de Lenguaje III y Producción Audiovisual
110 Iparraguirre Guillermo (I) 34061 Taller de Lenguaje III y Producción Audiovisual
110 Nadalin Silvia (I) 56082 Derecho de la Información
110 Merlo Carlos (I) 35522 Teorías Sociológicas I
110 Ortiz Claudia (I) 33690 Teorías de la Comunicación I
110 Ortúzar Isabel (I) 27412 Análisis Institucional II
110 Paredes María Daniela (S) 40726 Economía y Comunicación
110 Remondino Georgina (I) 46640 Psicología y Comunicación
110 Rodríguez María Eugenia (S) 47136 Taller de Informática Básica Aplicada
110 Rodríguez Castagno Tatiana (I) 41832 Redacción Periodística II


110 Tenaglia Pablo (S) 48781 Taller de herramientas comunicacionales para la enseñanza - Profesorado


111 Beccaría Mauro Germán (I) 44575 Dirección Televisiva
PROFESOR ADJUNTO  DEDICACIÓN SIMPLE- CÓD. 111







111 Carro Pablo (I) 34501 Política y Comunicación - CAT B
111 Fessia Emiliano (I) 80639 Seminario Relaciones Internacionales y DDHH
114 Gatti María Julia (I) 53234 Producción Televisiva I - CAT B
111 Gazzera Carlos (I) 36529 Movimientos Estéticos y Cultura Argentina
111 Gerbaldo Judith (I) 31353 Taller de expresión oral y locución
111 Isoglio Antonella (I) 50271 Documentación Periodística
111 Natta Pablo Ariel (I) 36581 Redacción Periodística I
111 Natta Pablo Ariel (S) 36581 Taller de Lenguaje I y Producción gráfica - CAT B
111 Pereyra Julio I) 36739 Taller de Comunicación Visual
111 Quevedo Cecilia Mercedes (S) 54864 Política y Comunicación - CAT A
111 Quinteros Micaela (I) 56277 Comunicación en Publicidad y Propaganda
111 Savoini Sandra (I) 34424 Semiótica


114 Ale Yamil (S) 54298 Psicología Social 
114 Alí José María (I) 54264 Teorías Sociológicas I 
114 Armando Virginia (I) 49717 Taller de Lenguaje II y Producción Radiofónica
114 Arriaga Ana Elisa (I) 43858 Historia Argentina Contemporánea


114 Arrieta Micaela (I) 40711 Comunicación de eventos turísticos /Problemáticas comunicacionales del turismo - EAD


114 Beccaría Mauro Germán (I) 44575 Gabinete de Radio y TV
114 Blarasín Ricardo (I) 36642 Gabinete de Radio y TV
114 Buonfiglio Yair (S) 48122 Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica - CAT A
114 Caminos Rafael (I) 44649 Taller de Lenguaje III y Producción Audiovisual
114 Cabral Ximena (I) 51390 Tiempo libre, recreación y turismo - EAD
114 Cabral Ximena (I) 51390 Narración Televisiva I


114 Calderón Arnulphi Angelina (I) 47057
Análisis de la información estadística / Seminario de saberes técnicos: Locución y conducción/ Introducción a la vida 
universitaria - EAD


114 Cebrero Waldo (S) 52460 Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica - CAT A
114 Cristobo Matías (I) 52836 Epistemología de la Ciencias Sociales


PROFESOR ASISTENTE  DEDICACIÓN SEMIECLUSIVA- CÓD. 114


114 Cristobo Matías (I) 52836 Epistemología de la Ciencias Sociales


114 Gaitán Rodrigo (I) 54192 Deportes competitivos. Proyectos orientados: Línea en producción comunicacional en deportes y recreación - EAD


114 García Romanutti Hernán (I) 50272 Teoría del Conocimiento y Lógica
114 Gatti María Julia (I) 53234 Conducción periodística en TV
114 Glesser Rosa (I) 26276 Historia Argentina Contemporánea
114 Gómez María Eugenia (I) 52984 Taller de Lenguaje II y Producción Radiofónica
114 Gontero Natalia (I) 44787 Teorías Sociológicas II
114 González Verónica Andrea (I) 44574 Planificación y Evaluación de Proyectos de Comunicación Social
114 Gor Oscar (I) 26517 Taller de Informática Básica Aplicada
114 Grzincich Claudia (I) 37156 Perspectivas de la comunicación - EAD
114 Juárez Fernanda (I) 80429 Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica - CAT B
114 Ksiazenicki Viera Inés (I) 49537 Epistemología de las Ciencias Sociales
114 Linossi Joel (S) 52835 Lingüística
114 Llimós Gabriela (S) 41748 Taller de Informática Básica Aplicada
114 Lomsacov ,Iván (I) 36917 Gabinete de Radio y TV







114 Lovera Félix Francisco (I) 51021 Taller de medios de comunicación institucional
114 Mamani Hugo (I) 34248 Gabinete de Radio y TV
114 Marengo Leonardo (S) 53388 Psicología Social 
114 Martínez Luque Enrique (I) 50413 Taller de Lenguaje II Y Producción Radiofónica


114 Massa Jimena (I) 36554
Enfoques Teóricos del Periodismo / Lenguajes comunicacionales / Seminario: periodismo deportivo en perspectiva de 
género - EAD


114 Michelazzo Cecilia (I) 52902 Teorías Sociológicas I 
114 Miraglia Daniel (I) 57769 Gabinete de Radio y TV
114 Morales Paula (I) 47339 Taller de Lenguaje II y Producción Radiofónica
114 Morales Aldo (I) 53014 Psicología Social
114 Moreiras Diego (S) 47225 Taller de Práctica Docente II / Profesorado
114 Oliva Alexis (I) 52891 Redacción periodística II
114 Orellana Mauro (S) 41831 Lingüística
114 Ortúzar Isabel (I) 27412 Taller de Metodología de la Investigación Aplicada


114 Parisi María Soledad (I) 54588 Herramientas de comunicación institucional (TUGCT) Comunicación de eventos turísticos (TUGCT) - EAD


114 Petroli Josefina (I) 53098 Taller de lenguajes periodísticos multimediales / Planificación de proyectos periodísticos deportivos - EAD


114 Pinque Germán (I) 80938 Dimensiones socio antropológicas del turismo  / Introducción a la lectura y escritura académica y profesional - EAD


114 Ponza Pablo (I) 49220 Historia Argentina Contemporánea


114 Quinteros Micaela (I) 56277 Publicidad y promoción turística  / Estrategias de marketing digital - EAD


114 Rabinovich Diana (S) 51742 Psicología y Comunicación
114 Ramé Vanina (I) 48233 Narración Televisiva I
114 Restagno Alejandra (S) 53100 Lingüística
114 Rodríguez Claudia María del Valle (I) 48234 Taller de Lenguaje I y Producción gráfica - CAT A
114 Roldán Eugenia (I) 47785 Epistemología de las Ciencias Sociales
114 Roqué Ferrero Soledad (I) 43823 Seminario de Nuevas Tecnologías114 Roqué Ferrero Soledad (I) 43823 Seminario de Nuevas Tecnologías
114 Romer Gabriela (I) 38857 Economía y Comunicación
114 Salcedo Okuma Luis (I) 53012 Semiótica
114 Vaccaro Natalia (I) 56794 Teorías Sociológicas I
114 Vila Gariglio, Rodolfo (I) 38911 Gabinete Radio y TV


115 Bellavia Natalia Trinidad (I) 54936 Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica - CAT B
115 Cabral Ximena (I) 51390 Seminario Comunicación y Salud
115 Calderón Arnulphi Angelina (S) 47057 Taller de Metodología de la Investigación Aplicada
115 Campos María Laura (I) 59932 Comunicación Institucional 
115 Castro Julián Francisco (I) 53982 Teoría del conocimiento y Lógica


115 Coria Lorena del Valle (I) 58763 Deportes amateurs y recreación / Taller de Emprendimientos digitales en deportes - EAD


115 Dahabar Victoria (I) 55651 Teoría del conocimiento y Lógica
115 García Romanutti Hernán (I) 50272 Epistemología de las Ciencias Sociales


PROFESOR ASISTENTE  DEDICACIÓN SIMPLE- CÓD. 115







115 Gómez Alejandra (I)
47226


Política y Deportes /Seminario de Producción Periodística orientado: Periodismo y derechos humanos - EAD


115 González Tomás (S) 52763 Historia Social Contemporánea
115 Gurvich Marta (I) 30221 Teorías de la Comunicación II
115 Gurvich Marta (I) 30221 Teorías de la Comunicación I
115 Jobani Maisa (I) 46416 Teorías de la Comunicación I
115 Liponetzky Tamara (I) 38912 Seminario Trabajo Final TV
115 López Guillermo (S) 60000 Economía y Comunicación
115 Luna Florencia (I) 59933 Comunicación Institucional 
115 Lunad Rocha Eugenia (S) 56141 Taller de lenguaje I y Producción gráfica - CAT A
115 Lunad Rocha Eugenia (I) 56141 Introducción a la lectura académica y profesional - EAD
115 Magallanes Loreta (I) 53102 Teoría del Conocimiento y Lógica
115 Magallanes Loreta (I) 53102 Epistemología de las Ciencias Sociales
115 Mazzetti Latini Carolina (I) 43592 Taller de Metodología de la Investigación Aplicada
115 Prado Mariela (S) 39627 Didáctica General - Profesorado


115 Quinteros Evelina (I) 58764
Comunicación radiofónica y audiovisual orientada al turismo/ Seminario de producción: Herramientas para la gestión de la 
marca turística - EAD


115 Rabinovich Diana (I) 51742 Teoría del Conocimiento y Lógica
115 Rho Lucía (S) 57847 Redacción periodística  II
115 Rivara Tulio (S) 59999 Economía y Comunicación


115 Rodríguez Nazer Roy (I) 53800
Comunicación y desarrollo comunitario  Seminario de producción periodística orientado: Periodismo deportivo y literatura - 
EAD


115 Roldán Eugenia (I) 47785 Teoría del Conocimiento y Lógica


115 Rosembaun Gabriel (I)
60071 Aspectos reglamentarios de las organizaciones deportivas / Deportes electrónicos e interactividad - EAD


115 Salguero Myers Katrina (I) 51374 Lengua extrajera nivel I y II - EAD
115 Sgró Ruata Candelaria (I) 52983 Teorías Sociológicas I 
115 Silva Manuel (I) 53015 Comunicación en Publicidad y Propaganda115 Silva Manuel (I) 53015 Comunicación en Publicidad y Propaganda
115 Venturini Francisco (I) 56136 Política y Comunicación - CAT A
115 Villagra Emilia (I) 59040 Política y Comunicación - CAT A
115 Zuccarino César (I) 43918 Teorías de la Comunicación I


118 Arraya Yanina (I) 45061 Narración televisiva II
118 Cabezas María del Carmen (I) 51476 Seminario Teorías de la Comunicación III
118 Cardarelli Mariano (I) 59524 Producción Televisa I - CAT B
118 Gentilli María Agustina (S) 44525 Historia Social Contemporánea
118 Moroz Sofía (I) 53099 Política de Programación en TV


119 Acosta Eugenia (I) 53659 Narración Televisiva I
119 Bonacci Santiago (I) 53614 Teorías Sociológicas I 
119 Bruera Rodrigo (I) 56149 Historia Social Contemporánea
119 Cargnelutti María Laura (I) 80971 Conducción periodística en TV
119 Cebrero Waldo (I) 52460 Redacción Periodística I
119 Fernández Esteban (I) 57965 Taller Comunicación Visual


PROFESOR AYUDANTE A DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA - CÓD. 118


PROFESOR AYUDANTE A DEDICACION SIMPLE- COD 119







119 Ferreyra Pilar (I) 56872 Redacción Periodística I
119 Fourcade Pilar (I) 56091 Taller de medios de comunicación institucional
119 Frau Ana Lucía (I) 56084 Producción Televisiva II
119 García Nahas Alejandro (I) 56873 Derecho de la Información
119 Giménez Pabla (I) 50582 Taller de lenguaje I y producción gráfica - CAT B
119 Gómez María Eugenia (I) 52984 Taller de Sonido y Musicalización
119 Jobani Maisa (I) 46416 Historia Social Contemporánea
119 Lunad Rocha Eugenia (I) 56141 Medios y Tecnologías de enseñanza - Profesorado
119 Macagno Martín  (I) 60382 Dirección Televisiva
119 Medrano Abdeneve Marisa (I) 80580 Política y Comunicación - CAT A
119 Nieto Candela (I) 53011 Análisis Institucional I
119 Pérez Barrera Luciano (I) 56897 Introducción a la Comunicación Social
119 Puches Pablo (I) 56089 Comunicación en Publicidad y propaganda
119 Valan Ramos Alberto (I) 53013 Seminario Economía Política y Comunicación
119 Villagra María Cristina (I) 56130 Taller de Comunicación Visual
119 Wannaz Carolina (I) 56138 Taller de Metodología de la Investigación Aplicada
119 Spinelli Yanina (I) 56879 Taller de Práctica Docente I y II - Profesorado







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: DESIGNACIONES INTERINAS 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2024-00100473-UNC-SA#FCC

		cargo_0: Jefe de División

		Numero_3: IF-2024-00100473-UNC-SA#FCC

		numero_documento: IF-2024-00100473-UNC-SA#FCC

		Numero_5: IF-2024-00100473-UNC-SA#FCC

		fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024

				2024-03-01T13:10:48-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00100473-UNC-SA#FCC

		Numero_1: IF-2024-00100473-UNC-SA#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marina Ferrari

				2024-03-01T13:10:53-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-12-E-UNC-DEC#FCC
		2024-03-12T10:18:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T14:00:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T14:00:32-0300
	GDE UNC




